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学堂冲

行湾冲

沙冲坑

小漏冲

大丰冲

浦寮冲

东升冲

斗围冲

大洋冲

台港冲

下沙河

火筒滘河

上沙河

阁围冲

梅冈沙冲

潭村河

达堂冲

天等河

2.03

1.2

1.85

1.07

1.16

1

2.45

1.25

0.88

0.4

74.124

9.52

7.96

1.4

6.42

0.8

0.61

17.69

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

沙堆镇

沙堆镇

沙堆镇

沙堆镇

沙堆镇

沙堆镇

沙堆镇

沙堆镇

沙堆镇

沙堆镇

双水镇

双水镇

双水镇

双水镇

双水镇

双水镇

双水镇

司前镇

袁财波

陈智诚

陈智诚

梁均光

梁均光

林国源

林国源

林国源

林国源

林国源

郑洪气

谭炳南

陈德斌

樊星

范欣

林仕强

林仕强

胡健锋

沙堆镇党委委员、人大副主席

沙堆镇副镇长

沙堆镇副镇长

沙堆镇党委副书记、镇长

沙堆镇党委副书记、镇长

沙堆镇党委副书记

沙堆镇党委副书记

沙堆镇党委副书记

沙堆镇党委副书记

沙堆镇党委副书记

双水镇党委委员、副镇长

双水镇人大专职副主席

双水镇党委副书记

双水镇副镇长

双水镇副镇长

双水镇党委副书记

双水镇党委副书记

司前镇党委副书记、镇长

13726198093

13631818673

13631818673

13929007115

13929007115

13902581144

13902581144

13902581144

13902581144

13902581144

13929003993

13544998203

13500234866

13929071030

18826161926

13929004569

13929004569

13827004321

沙东村

沙角村

梅阁村

沙角村

沙角村

沙西村

独联村

独联村

梅阁村

梅阁村

梅阁村

梅阁村

梅阁村

邦龙村

大堂村

岛桥村

东凌村

富美村

豪山村

嘉寮村

蓢头村

龙脊村

龙头村

楼墩村

木江村

南岸村

桥美村

沙路村

上凌村

双水村

水库村

塔岭村

塘河村

田心村

朱村村

梁家村

岛桥村

梁家村

岭头村

式桥村

双水村

朱村村

东北村

基背村

嘉寮村

桥美村

双水村

鱼冲村

楼墩村

岭头村

梅冈村

五堡村

六里村

昆仑村

石步村

石名村

石乔村

天等村

兴篁村

雅山村

1.77

0.82

0.6

1.2

1.85

0.55

1.07

1.16

1

2.45

1.25

0.88

0.4

4.45

2.87

1.01

6.29

4.78

0.66

3.45

2.63

4.72

2.78

2.534

3.81

4.82

5.69

3

6.26

2.87

3.34

5.69

4.26

2.16

3.23

0.87

1.77

1.28

4.52

0.86

1.24

4.7

1.62

1.95

1

1.32

0.88

1.22

0.43

1.4

6.42

0.8

0.61

5.55

1.78

5.59

2.41

2.76

2.7

3.23

胡文龙

曾艺强

蒋炎韶

曾艺强

曾艺强

李健清

林新庆

林新庆

蒋炎韶

蒋炎韶

蒋炎韶

蒋炎韶

蒋炎韶

夏均培

梁文安

游柏深

张家富

张长顺

张炳辉

利均池

钟华许

阮潮顺

黄惠珍

林启安

伍美浓

谭柏源

莫丽芳

梁钦盈

谭建庆

刘炎洪

谭锡洪

梁均令

张源想

林鸿锐

李柏昂

梁潮汉

游柏深

梁潮汉

曾永康

林锦胜

刘炎洪

李柏昂

黎建平

余伟林

利均池

莫丽芳

刘炎洪

余社烈

林启安

曾永康

苏永杰

郑家钻

马柏灵

李炳常

李焕权

李锦钊

李棋浪

梁杏洛

谭振达

关华钦

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

18022997077

18929003281

13500239935

18929003281

18929003281

18165644408

13828042684

13828042684

13500239935

13500239935

13500239935

13500239935

13500239935

13822388785

13702233586

15019839703

13630494888

13422603033

13824003110

13822368493

13630471370

13316706028

13672821935

13929000257

13555614775

13556943062

13544991532

13794263535

13427342763

13542145998

13726180893

13631827850

13686916979

13828086877

18929012368

13059241015

15019839703

13059241015

13929000085

13702208807

13542145998

18929012368

13802614026

13664923508

13824051730

13422742188

13542145998

13822385081

13929000257

13929000085

18823071112

13672948355

13702231784

13827000404

13536210890

13827009811

13680447260

13702202553

13528323678

13630437577

序
号

河流名称
河流
长度
(km)

镇级河长

市（区） 镇（街） 河长 职务 联系电话

村级河长

村（社区）
河段长
度(km)

河长 职务 联系电话

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172
173
174
175

176

177

第七冲

昆田
水闸内河

黄派
水闸内河

九如
水闸内河

北江
水闸内河

鹤眼
水闸内河

雅山
水闸内河

甜水坑

古兜冲

横水坑

老廖冲

泥冲

三南坑

南昌坑

京背坑

青龙坑

黄冲坑

苍山坑

飞鹅湖坑

奄水坑

崩砂河

田边冲

洪河冲

鸡心坑
水背冲
掘尾冲
仙洞冲

黄冲冲

交贝石坑

3.77

2.7

2.71

1.26

1.17

1.83

1.82

31.9

2.71

17.78

4.2

1.245

2.16

4.1

3.5

3.84

5.89

3.3

2.97

3.4

7.39

7.7

5.97

3.31
2.5
1.1
1.27

2.83

0.94

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区
新会区
新会区
新会区

新会区

新会区

司前镇

司前镇

司前镇

司前镇

司前镇

司前镇

司前镇

崖门镇

崖门镇

崖门镇

崖门镇

崖门镇

崖门镇

崖门镇

崖门镇

崖门镇

崖门镇

崖门镇

崖门镇

崖门镇

崖门镇

崖门镇

崖门镇

崖门镇
崖门镇
崖门镇
崖门镇

崖门镇

崖门镇

曹文峰

谢俊文

曹文峰

曹文峰

莫庆焕

莫庆焕

莫庆焕

崔泽南

练庆铭

曾伟壮

陈健强

李健晖

颜钊

颜钊

林奕欢

林奕欢

梁程杰

崔泽南

梁雅兴

张宇豪

李珍珍

司徒敏文

谭嘉燕

谭嘉燕
苏锡斌
陈健强
李健晖

张宇豪

李珍珍

司前镇副镇长

司前镇党委委员

司前镇副镇长

司前镇副镇长

司前镇党委副书记

司前镇党委副书记

司前镇党委副书记

崖门镇党委副书记

崖门镇党委书记

崖门镇党委副书记

崖门镇副镇长

崖门镇党委委员

崖门镇党委副书记（挂职）

崖门镇党委副书记（挂职）

崖门镇人大专职主席

崖门镇人大专职主席

崖门镇副镇长

崖门镇党委副书记

崖门镇副镇长

崖门镇副镇长

崖门镇副镇长

崖门镇党委委员

崖门镇党委委员、副镇长

崖门镇党委委员、副镇长
崖门镇党委委员、武装部部长

崖门镇副镇长
崖门镇党委委员

崖门镇副镇长

崖门镇副镇长

15875006510

13902889461

15875006510

15875006510

13902586518

13902586518

13902586518

13702239878

13929004408

13630495570

13702590044

15913623027

18675927059

18675927059

13822380858

13822380858

13680519077

13702239878

13686907788

13428282876

13702592237

18823062638

13929010611

13929010611
13923072528
13702590044
15913623027

13428282876

13702592237

小坪村
雅山村
昆仑村
田边村

三益村

三益村

雅山村

雅山村

雅山村

古兜林场
明苹村
甜水村
古兜水电
古斗村
田边村
横水村
京背村
京梅村
田南村
崖门林场
洞北村
水背村
洞南村
洞南村
田南村
南合村
南合村
田南村
京背村
京梅村
京背村
京梅村
龙旺村
黄冲村
明苹村
甜水村
崖门林场
交贝石村
崖南林场
崖南社区
梁黄屋村
崖南社区
崖南林场
梁黄屋村
田边村
崖南林场
交贝石村
梁黄屋村
崖南林场
古斗村
水背村
洞北村
洞南村
崖西社区
龙旺村
交贝石村

3.54
0.41
1.93
2.31

2.71

1.26

1.17

1.83

1.82

6.3
11.9
6

0.43
1.5
0.46
9.08
1.7
2.26
2.18
3.01
4.2
1.15
1.25
2.16
0.57
0.43
1.9
2.2
2.26
1.24
2.04
0.63
1.8
3.89
2

1.83
1.47
2.75
2.75
0.22
1.69
2.52
0.56
2.22
2.62
0.8
0.72
0.72
2.17
1.88
2.5
1.1
1.27
0.55
2.83
0.94

黄兆
关华钦
李炳常
梁国贤

何举论

何举论

关华钦

关华钦

关华钦

\
李春妮
李国辉

\
韦财庆
黄力求
黄荣胜
黄敬廉
陈柏兆
李树峰
陆秋朗
廖荣俊
黄钦池
杨耀明
杨耀明
李树峰
钟荣生
钟荣生
李树峰
黄敬廉
陈柏兆
黄敬廉
陈柏兆
黄坚成
蓝彩琴
李春妮
李国辉
陆秋朗
李秀芳
郭建朝
陈立新
梁长盛
陈立新

/
梁长盛
黄力求
郭建朝
李秀芳
梁长盛
郭建朝
韦财庆
黄钦池
廖荣俊
杨耀明
李福传
黄坚成
李秀芳

书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

\
书记、主任
书记、主任

\
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

书记
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

书记
书记、主任

书记
书记、主任
书记、主任
书记、主任

/
书记、主任
书记、主任

书记
书记、主任
书记、主任

书记
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

主任
书记、主任
书记、主任

13827053700
13630437577
13827000404
13902584922

13824052386

13824052386

13630437577

13630437577

13630437577

\
15976402024
13822353171

\
13431709986
13422717441
13725999655
13542159700
13500237012
13828080483
13827006599
18929001877
13929011681
13286639999
13286639999
13828080483
13544991890
13544991890
13828080483
13542159700
13500237012
13542159700
13500237012
13005820833
13672871860
15976402024
13822353171
13827006599
13422737770
13702237101
13316762366
18929005520
13316762366

/
18929005520
13422717441
13702237101
13422737770
18929005520
13702237101
13431709986
13929011681
18929001877
13286639999
15019835338
13005820833
13422737770

序
号

河流名称
河流
长度
(km)

镇级河长

市（区） 镇（街） 河长 职务 联系电话

村级河长

村（社区）
河段长
度(km)

河长 职务 联系电话

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48

49

50

51

52

53

54
55
56
57
58
59
60

大泽一库

大泽二库
欧道山水库
石船山水库
牛牯石水库
欧坑水库

石井坑水库
乌连坑水库
马山水库

小马山水库
文古水库

锄头地水库
崖门水库

榄树迳水库
大坑尾水库
龙潭水库

玉龙湖水库
玉湖水库

石涧一级水库

石涧二级水库

都会水库

河北水库
长坑水库
东坑水库

鱼苟咀水库
交山水库

百步梯水库
青翠水库
牛律水库

牛牯豚水库
流水响水库
大龙潭水库
南坑水库
企迳水库

流水石水库
沙角水库

五指尖水库
顶穿天水库
七松水库

猪乸咀水库
挂树蛇水库
蓢头曾坑水库

黄垌水库
湴塘水库
大坑水库

观音陂水库
螺山水库

长塘水库

青石坑水库

东坑水库

螺塘水库

孖髻水库

扫秆塘水库

榕树底水库
松仔坑水库
大槐水库
长更水库
大旺水库

柚柑坑水库
大营盘水库

407

483
69
38
19
18
16
14.5
145
63.4
29
26
21
14
13
150
47
30.4

187

297

51

45
563
162
57
52
74
75
11.2
13
193
116
64
59
46
43
102
77
42.4
29
24.2
14
121
90
22
38
37

673

475

340.19

239

170.53

160

35.6
32.4
39.8
18
268
119

139.75

新会区

新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区

新会区

新会区

新会区

新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区

大泽镇

大泽镇
大泽镇
大泽镇
大泽镇
大泽镇
大泽镇
大泽镇
古井镇
古井镇
古井镇
古井镇
古井镇
古井镇
古井镇

圭峰区管委会
圭峰区管委会
圭峰区管委会

会城街道办

会城街道办

会城街道办

会城街道办
罗坑镇
罗坑镇
罗坑镇
罗坑镇
罗坑镇
罗坑镇
罗坑镇
罗坑镇
沙堆镇
沙堆镇
沙堆镇
沙堆镇
沙堆镇
沙堆镇
双水镇
双水镇
双水镇
双水镇
双水镇
双水镇
司前镇
司前镇
司前镇
司前镇
司前镇

新会古兜水电发展
有限公司

新会古兜水电发展
有限公司

新会古兜水电发展
有限公司

新会古兜水电发展
有限公司

新会古兜水电发展
有限公司

新会古兜水电发展
有限公司

崖门镇
崖门镇
崖门镇
崖门镇
崖门镇
崖门镇
崖门镇

李自明

梁韵芳
梁荣辉
梁颂民
吴卫文
吕从莉
吕从莉
李锐群
梁俭宁
钟栩斌
李荣光
李荣光
曾伟文
黄伟祥
阮蔚琳
李永良
李永良
徐丽萍

谢云超

谢云超

钟健庭

梁振华
梁嘉键
梁安祺
陈学宏
方杰喜
陈翔
林朗昊
林朗昊
邓建浓
梁永标
芦晓军
芦晓军
廖锦培
廖锦培
陈智诚
薛颖洁
梁海欣
李焯富
梁铭深
谭炳南
陈振暖
梁志成
谢俊文
赵志华
赵志华
胡正刚

谢伟荣

陈炎生

谢伟荣

陈炎生

陈炎生

陈炎生

司徒敏文
梁雅兴
谭嘉燕
李珍珍
李珍珍
梁雅兴
张晓东

大泽镇副镇长（候选人）

大泽镇副镇长
大泽镇党委副书记

大泽镇党委委员、人大副主席
大泽镇副镇长（候选人）、派出所所长

大泽镇副镇长（挂职）
大泽镇副镇长（挂职）

大泽镇党委委员、武装部部长
古井镇党委书记
古井镇党委委员
古井镇副镇长
古井镇副镇长
古井镇副镇长

古井镇党委委员、武装部部长
古井镇党委副书记
圭峰区党工委委员
圭峰区党工委委员
圭峰区党工委副书记

会城街道办事处副主任

会城街道办事处副主任
区人大常委会

会城街道工委主任
会城街道党工委委员

罗坑镇党委副书记、镇长
罗坑镇党委副书记

罗坑镇党委委员、副镇长
罗坑镇党委副书记

罗坑镇副镇长
罗坑镇副镇长
罗坑镇副镇长
罗坑镇党委委员
沙堆镇党委委员
沙堆镇副镇长
沙堆镇副镇长

沙堆镇人大专职主席
沙堆镇人大专职主席

沙堆镇副镇长
双水镇党委委员
双水镇党委委员

双水镇人民政府四级调研员
双水镇人大主席

双水镇人大专职副主席
双水镇党委委员
司前镇党委书记
司前镇党委委员
司前镇副镇长
司前镇副镇长
司前镇党委委员

副经理

副经理

副经理

副经理

副经理

副经理

崖门镇党委委员
崖门镇副镇长

崖门镇党委委员、副镇长
崖门镇副镇长
崖门镇副镇长
崖门镇副镇长

崖门镇党委副书记、镇长

13828082988

18802583238
13827051212
13828041520
13828086777
18688525187
18688525187
13822377009
13822358388
13822382248
13500238383
13500238383
13794211666
13827002727
13500232072
13822387804
13822387804
13929000830

13827008586

13827008586

13702238923

13827051212
13802603803
13702235566
13822353232
13702202921
13822381326
13426883377
13426883377
13536200000
13422620803
18029612201
18029612201
13827006006
13827006006
13631818673
13702599700
13119659158
18718725052
13929007388
13544998203
13822463588
13827039696
13902889461
13827096477
13827096477
13702206769

18922038872

13356568078

18922038872

13356568078

13356568078

13356568078

18823062638
13686907788
13929010611
13702592237
13702592237
13686907788
13702273672

同和村
五和村
小泽村
大泽村
同和村
张村村
沙冲村
大泽村
大泽村
小泽村
奇乐村
慈溪村
古泗村
霞路村
联崖村
霞路村
慈溪村

\
\
\

\

\

\

\
芦冲村

\
南联村
罗坑村

\
\

天湖村
天湖村
沙西村
沙西村

\
梅北村
梅北村
沙角村
富美村

\
东凌村
上凌村
岛桥村
蓢头村
石乔村
石乔村
石名村
石名村
白庙村

\

\

\

\

\

\

田边村
\

崖南林场
梁黄屋村

\
\
\

吴文杰
梁健华
余华海
吕锡祥
吴文杰
黄杏宁
刘行道
吕锡祥
吕锡祥
余华海
黄连洪
尹广荣
黄雄德
赵超雄
张春烈
赵超雄
尹广荣

\
\
\

\

\

\

\
林适财

\
凡启红
林广宇

\
\

陈文权
陈文权
李健清
李健清

\
聂亦权
聂亦权
曾艺强
张长顺

\
张家富
谭建庆
游柏深
钟华许
李棋浪
李棋浪
李锦钊
李锦钊
梁自忠

\

\

\

\

\

\

黄力求
\

郭建朝
梁长盛

\
\
\

书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

主任
主任
主任
主任
主任
主任
主任
\
\
\

\

\

\

\
书记、主任

\
书记、主任
书记、主任

\
\

书记、主任
书记、主任

主任
主任
\

书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

\
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

\

\

\

\

\

\

书记、主任
\

书记
书记、主任

\
\
\

13427223216
13828043668
13702206262
13672916945
13427223216
13902583673
13902581178
13672916945
13672916945
13702206262
13824042767
13534812555
13923074644
13923077879
13005789450
13923077879
13534812555

\
\
\

\

\

\

\
13827004473

\
13725950276
13702204199

\
\

13630442969
13630442969
18165644408
18165644408

\
13902585389
13902585389
18929003281
13422603033

\
13630494888
13427342763
15019839703
13630471370
13680447260
13680447260
13827009811
13827009811
13536219466

\

\

\

\

\

\

13422717441
\

13702237101
18929005520

\
\
\

序
号

水库（山塘）
名称

库容
（万m3）

镇级河长
市（区） 镇（街） 河长 职务 联系电话

村级河长
村（社区） 河长 职务 联系电话

61
62
63
64
65
66
67
68
69

70

71

72

73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

赤泥塘水库
长坑水库

老虎龙水库
二营盘水库
禾朗尾水库
正坑水库

白石尾水库
凤山水库

鲤鱼塘水库

鹤坑水库

五指山水库

新矿塘水库

二带塘水库

十字坑山塘
井底山塘

更鼓坑山塘
大陂山塘
骨坑山塘

飞鼠山山塘
元山仔山塘
牛角环山塘
神仙井山塘
刀须龙山塘
何铁了山塘
草塘山塘
锡坑山塘
新库山塘

洪北湖山塘

三坑山塘

阿婆窿山塘
聚胜堂山塘
猪笼坑山塘
埂坑山塘

波箩坑山塘
干坑山塘

凤山坑山塘
坑土山塘

水流石山塘
黄背山塘

禾雀坑山塘
中和山塘

磨地石山塘
黄竹朗山塘
虎尾山塘

三叉坑上山塘
三叉坑下山塘
大圣庙山塘
生癞牛山塘
企里坑山塘
老虎坑山塘
南陂山塘
深坑山塘

大石头山塘
沙路尾山塘
长流坑山塘
南环山塘
水东山塘

南蛇脏山塘
联合山塘

灯心坑山塘
马场山塘
长塘山塘

飞鹅湖山塘

226
185
130
88
22
16
12
17
13

69

58.43

34.78

18

9
2
4.5
3.2
5.4
7.5
5
3.3
3.5
7
5
5
5
5
8

4

6.2
4.24
2.34
2.97
2.3
3.5
1.96
4.2
3.78
2.35
9.69
3.82
8.4
5.3
2.8
6.79
3.94
4.93
6

2.38
9.8
4.5
3.66
6.5
3
3
3.4
5
8
9.5
3
9
5
3

新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区

新会区

新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区
新会区

崖门镇
崖门镇
崖门镇
崖门镇
崖门镇
崖门镇
崖门镇
崖门镇
崖门镇

新会古兜水电发展
有限公司

新会古兜水电发展
有限公司

新会古兜水电发展
有限公司

新会古兜水电发展
有限公司

大泽镇
大泽镇
大泽镇
大泽镇
大泽镇
古井镇
古井镇
古井镇
古井镇
古井镇
古井镇
古井镇
古井镇

圭峰会城
圭峰会城

圭峰会城

圭峰会城
罗坑镇
罗坑镇
罗坑镇
罗坑镇
罗坑镇
罗坑镇
罗坑镇
罗坑镇
罗坑镇
罗坑镇
罗坑镇
沙堆镇
沙堆镇
双水镇
双水镇
双水镇
双水镇
双水镇
双水镇
司前镇
司前镇
司前镇
司前镇
崖门镇
崖门镇
崖门镇
崖门镇
崖门镇
崖门镇
崖门镇
崖门镇
崖门镇
崖门镇

崔泽南
林奕欢
曾伟壮
张晓东
梁程杰
陈健强
李健晖
曾伟壮
颜钊

陈炎生

陈炎生

谢伟荣

陈炎生

梁荣辉
梁荣辉
陈贵东
陈贵东
吕从莉
邹炜杰
陈思亮
高启盛
李荣光
梁颖瑜
梁颖瑜
曾健明
曾健明
李永良
李永良

徐丽萍

谢云超
陈翔
梁嘉键
林朗昊
陈翔
林健辉
卢少芳
方杰喜
邓建浓
刘燕霞
林健辉
刘燕霞
黄骏盛
陈智诚
郑洪气
赵旻锦
赵旻锦
梁铭深
李玄光
陈振暖
胡正刚
石政国
袁景雄
袁景雄
苏锡斌
苏锡斌
颜钊
林奕欢
曾伟壮
梁程杰
梁雅兴

司徒敏文
司徒敏文
梁雅兴

崖门镇党委副书记
崖门镇人大专职主席
崖门镇党委副书记

崖门镇党委副书记、镇长
崖门镇副镇长
崖门镇副镇长
崖门镇党委委员

崖门镇党委副书记
崖门镇党委副书记（挂职）

副经理

副经理

副经理

副经理

大泽镇党委副书记
大泽镇党委副书记

大泽镇党委委员（挂职）
大泽镇党委委员（挂职）
大泽镇副镇长（挂职）

古井镇副镇长
古井镇党委副书记

古井镇副镇长
古井镇副镇长
古井镇副镇长
古井镇副镇长

古井镇党委委员、副镇长
古井镇党委委员、副镇长

圭峰区党工委委员
圭峰区党工委委员

圭峰区党工委副书记

会城街道办事处副主任
罗坑镇副镇长

罗坑镇党委副书记、镇长
罗坑镇副镇长
罗坑镇副镇长

罗坑镇人大专职主席
罗坑镇副镇长

罗坑镇党委副书记
罗坑镇党委委员

罗坑镇人大专职副主席
罗坑镇人大专职主席
罗坑镇人大专职副主席

沙堆镇副镇长
沙堆镇副镇长

双水镇党委委员、副镇长
双水镇党委委员
双水镇党委委员
双水镇人大主席
双水镇副镇长
双水镇党委委员
司前镇党委委员

司前镇党委副书记
司前镇副镇长
司前镇副镇长

崖门镇党委委员、武装部部长
崖门镇党委委员、武装部部长
崖门镇党委副书记（挂职）
崖门镇人大专职主席
崖门镇党委副书记

崖门镇副镇长
崖门镇副镇长
崖门镇党委委员
崖门镇党委委员
崖门镇副镇长

13702239878
13822380858
13630495570
13702273672
13680519077
13702590044
15913623027
13630495570
18675927059

13356568078

13356568078

18922038872

13356568078

13827051212
13827051212
13119606616
13119606616
18688525187
18507508131
13822384396
18033112968
13500238383
15088130852
15088130852
13631808431
13631808431
13822387804
13822387804

13929000830

13827008586
13822381326
13802603803
13426883377
13822381326
13005821712
13822381062
13702202921
13536200000
13822465076
13005821712
13822465076
15019872878
13631818673
13929003993
15917316600
15917316600
13929007388
13428281056
13822463588
13702206769
13555641813
13620198191
13620198191
13923072528
13923072528
18675927059
13822380858
13630495570
13680519077
13686907788
18823062638
18826062638
13686907788

\
\
\
\

黄冲村
洞北村

\
\
\

\

\

\

\

同和村
同和村
沙冲村
沙冲村
大泽村
石苑村
南朗村
竹乔龙村
霞路村
文楼村
文楼村
官冲村
官冲村

\
\

\

\
天湖村
天湖村
天湖村
天湖村
亨头村
潭冈村
罗坑村
岭源村
六堡村
亨头村
六堡村
那伏村
沙角村
沙路村
富美村
富美村

\
蓢头村
蓢头村
白庙村
新建村
兴篁村
石名村
水背村
水背村
南合村
京背村

\
\

田边村
田边村
田边村
交贝石村

\
\
\
\

蓝彩琴
廖荣俊

\
\
\

\

\

\

\

吴文杰
吴文杰
刘行道
刘行道
吕锡祥
黄映霞
梁惠均
冯健富
赵超雄
吴兆能
吴兆能
林小龙
林小龙

\
\

\

\
陈文权
陈文权
陈文权
陈文权
刘长林
阮建明
林广宇
林沃芬
许剑凌
刘长林
陈逢仙
高建志
曾艺强
梁钦盈
张长顺
张长顺

\
钟华许
钟华许
梁自忠
方健森
谭振达
李锦钊
黄钦池
黄钦池
钟荣生
黄敬廉

\
\

黄力求
黄力求
黄力求
李秀芳

\
\
\
\

书记、主任
书记、主任

\
\
\

\

\

\

\

书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

\
\

\

\
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
副主任

书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

\
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

\
\

书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

\
\
\
\

13672871860
18929001877

\
\
\

\

\

\

\

13427223216
13427223216
13902581178
13902581178
13672916945
13794253112
13066213249
13536070730
13923077879
13702208421
13702208421
13828086767
13828086767

\
\

\

\
13630442969
13630442969
13630442969
13630442969
15019892351
15815751234
13702204199
13556944771
13556947770
15019892351
13726172804
13066270345
18929003281
13794263535
13422603033
13422603033

\
13630471370
13630471370
13536219466
13828083120
13528323678
13827009811
13929011681
13929011681
13544991890
13542159700

\
\

13422717441
13422717441
13422717441
13422737770

序
号

水库（山塘）
名称

库容
（万m3）

镇级河长
市（区） 镇（街） 河长 职务 联系电话

村级河长
村（社区） 河长 职务 联系电话

新会区镇管水库、山塘河长名录

(上接A11版)

新会区镇、村两级河（湖）长名单公示
备注：“村级河长”下的“职务”一栏中，“书记”“主任”分别为村（社区）党组织书记、村（居）委会主任的简称。


